
   Software a služby pro daňové poradenství a audit

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

jednu instalační sadu příslušného programu (instalační sada

obsahuje instalační CD/DVD s příslušným programem a

uživatelskou příručku k příslušnému programu); automatické

zasílání jedné instalační sady s každou novou verzí (upgrade)

příslušného programu (obsah, termín a forma distribuce

takovéto instalační sady bude záviset na rozsahu nové verze

programu);

základní hromadné či individuální jednodenní školení až tří

uživatelů programu na každou zvolenou pracovní stanici (účast

na hromadném školení či uspořádání školení individuálního

bude záležet na konkrétním počtu uživatelů k proškolení, školení

se pořádají ve skupinách s cca patnácti účastníky);

možnost využívání průběžné telefonické podpory uživatelů

programů (tzv. hotline) v pracovních dnech od 8 00 do 16 00 hod;

základní hromadné či individuální jednodenní školení až dvou

objednatelů programu na každou pracovní stanici, ke které má

objednatel práva na užívání programu (účast na hromadném

školení či uspořádání školení individuálního bude záležet na

konkrétním počtu objednatelů k proškolení);

právo na užívání příslušného softwarového programu v jeho

aktuální i každé nové verzi na objednatelem zvoleném počtu

počítačů (pracovních stanic) po celou dobu trvání smlouvy a

placení měsíčních poplatků;

přístup k internetové databázi podpory objednatelů programů

poskytovatele na webových stránkách poskytovatele.

Dnem vydání tohoto ceníku se ruší platnost všech ceníků předcházejících.

Všechny obchodní případy se řídí aktuálními VOP společnosti DATEV.cz 

s.r.o., které jsou k nahlédnutí  na adrese: www.datev.cz/vop.

V případě zájmu o další služby a produkty, které nejsou zahrnuty ve výše

uvedeném obsahu, jako je např. rozšířené školení uživatelů, osobní

poradenství při provozu příslušného programu apod., budou účtovány

ceny dle platného ceníku DATEV.

Při uzavření smlouvy na získání práv na užívání programů z nabídky

DATEV formou pravidelných měsíčních poplatků je podmínkou uzavření

smlouvy o poskytování práva k užívání programu na dobu do konce

průběžného kalendářního roku a minimálně dvou kalendářních let

následujících.

Všeobecné informace

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou uvedeny bez příslušné daně

z přidané hodnoty (dále jen DPH). DPH bude k těmto cenám připočtena

ve výši stanovené příslušnými předpisy České republiky.

Všechny ceny stanovené tímto ceníkem v sobě zahrnují poštovné a balné 

pro obvyklé způsoby dodání, pokud není v ceníku uvedeno jinak.

V případě Vašeho zájmu o dodání zvláštním způsobem budou náklady na

takovéto dodání vyúčtovány samostatně.

Všeobecná ustanovení ceníku

Způsob získání software

b) průběžnou platbou pravidelných měsíčních poplatků

Tento způsob platby lze zvolit u programů vyvýjených společností

DATEV. Cena zahrnuje:

Práva na užívání programů (licenci) z nabídky společnosti DATEV lze

získat:

a) jednorázovou úhradou ceny příslušného programu,

jež obsahuje :

právo na užívání zvoleného softwarového programu v jeho

aktuální verzi platné ke dni podpisu předávacího protokolu na

objednatelem zvoleném počtu počítačů (pracovních stanic);

možnost využívání průběžné telefonické podpory uživatelů

programů (tzv. hotline) v pracovních dnech od 800 do 1600 hod

(v max. délce trvání 15 min);

přístup k internetové databázi podpory objednatelů programů

poskytovatele na jeho www stránkách.

Za poskytování všech dalších služeb a produktů, jako je např. školení

k užívání programů, konzultace apod., a při objednání upgrade

(maintenance) užívaných programů budou účtovány ceny dle platného

ceníku DATEV. 

jednu instalační sadu příslušného programu (instalační sada

obsahuje instalační CD/DVD s příslušným programem a

uživatelskou příručku k příslušnému programu);

DATEV eG, odštěpný závod  1 Platnost od 1.1.2023



   Software a služby pro daňové poradenství a audit

 - start
 - complet

 

Program: Program:

nebo

Program: Program:

DATEV - Tax Prepare

b)  Průběžná platba pravidelných měsíčních poplatků

Obsahuje: Obsahuje:

DATEV - Tax PrepareDATEV - Tax Prepare

DATEV - TAX

DATEV - Vzorové dokumenty pro DP

DATEV - TAX 

řešení pro daň. kanceláře - complet

DATEV - TAX

Cena ročního upgrade (maintenance) pro druhý a každý další kalendářní rok užívání programu je stanovena na 30% z výše uvedených

cen při zakoupení licence. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Cena licence

DATEV - Vzorové dokumenty pro DP

Příloha k účetní závěrce

DATEV - TAX

 řešení pro daňové kanceláře
DATEV - TAX

a)  Jednorázová úhrada ceny

Program DATEV - TAX lze získat dvěma způsoby:

a)  Jednorázová úhrada ceny + platba upgrade (stanovena z pořizovací ceny, a to od následujícího roku po koupi)

b)  Průběžná platba pravidelných měsíčních poplatků (např. formou čtvrtletní fakturace)

DATEV - TAX DATEV - TAX 

řešení pro daň. kanceláře - start řešení pro daň. kanceláře - complet

DATEV - TAX

DATEV - Vzorové dokumenty pro DP

v Kč bez DPH

24 990,-18 990,-

9 990,- 10 990,-

DATEV - TAX 

řešení pro daň. kanceláře - start

2. a každé další PC

490,-

1 1890,- 990,-

2. a každé další PC 2. a každé další PC390,-

DATEV - BALANCE

v Kč bez DPH/měsíc

Cena licence

Příloha k účetní závěrce

v Kč bez DPH/měsíc

Počet PC Počet PC Cena licence

Příloha k účetní závěrce DATEV - BALANCE

Příloha k účetní závěrce

Počet PC Počet PC

2. a každé další PC

1 1

Cena licence

v Kč bez DPH

Obsahuje: Obsahuje:

DATEV - Tax Prepare

DATEV - Vzorové dokumenty pro DP

DATEV eG, odštěpný závod  2 Platnost od 1.1.2023



   Software a služby pro daňové poradenství a audit

 - start
 - complet

Program: Program:

nebo

Program: Program:

Příloha  k účetní závěrce

DATEV - Account Analyzer

v Kč bez DPH

1 39 990,-

2. a každé další PC

DATEV - AUDIT DATEV - AUDIT

5 590,- 2. a každé další PC 6 990,-

v Kč bez DPH

Příloha  k účetní závěrce

DATEV Sampling

Obsahuje:

DATEV - Account Analyzer

DATEV - AUDIT
řešení pro auditorské kanceláře

DATEV - zvýhodněné řešení pro DATEV - zvýhodněné řešení pro 

auditorské kanceláře - start auditorské kanceláře - complet

DATEV - ROA DATEV - ROA

1 34 990,-

Cena licence

v Kč bez DPH v Kč bez DPH

1 390,-

2. a každé další PC 390,- 2. a každé další PC 490,-

11 1 190,-

Počet PC Cena licence Počet PC

Počet PC Cena licence Počet PC Cena licence

a) Jednorázová úhrada ceny

DATEV - zvýhodněné řešení pro DATEV - zvýhodněné řešení pro 

auditorské kanceláře - start auditorské kanceláře - complet

Příloha  k účetní závěrce

DATEV - Account Analyzer

DATEV - ROA

DATEV - AUDIT

Obsahuje:

DATEV Journal Analyzer

Programy lze získat dvěma způsoby:

a)  Jednorázová úhrada ceny + platba upgrade (stanovena z pořizovací ceny, a to od následujícího roku po koupi)

b)  Průběžná platba pravidelných měsíčních poplatků (např. formou čtvrtletní fakturace)

b) Průběžná platba pravidelných měsíčních poplatků

Cena ročního upgrade (maintenance) pro druhý a každý další kalendářní rok užívání programu je stanovena na 30% z výše uvedených

cen při zakoupení licence. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Obsahuje:

DATEV Journal Analyzer

DATEV - Account Analyzer

Obsahuje:

Příloha  k účetní závěrce

DATEV Sampling

DATEV - AUDIT

DATEV - ROA

DATEV eG, odštěpný závod  3 Platnost od 1.1.2023



   Software a služby pro daňové poradenství a audit

DATEV Sampling

nebo

DATEV Sampling

Program: DATEV Journal Analyzer Program:

a)  Jednorázová úhrada ceny

DATEV Journal Analyzer
DATEV Sampling

Programy lze získat dvěma způsoby:

a)  Jednorázová úhrada ceny + platba upgrade (stanovena z pořizovací ceny, a to od následujícího roku po koupi)

Stručný popis: Import a kompletní analýza dat na úrovni účetního 

deníku, propojení na závěrková data, filtrování a 

kontrola dat (pouze s DATEV - AUDIT)

Stručný popis: Statistické metody při plánování, výběru zpracování 

a hodnocení vzorků - Compliance test, výběr 

charakteristik, hodnotový výběr, M.U.S.

Počet PC Cena licence Počet PC Cena licence

v Kč bez DPH v Kč bez DPH

190,-

Cena licence

v Kč bez DPH

Program: DATEV Journal Analyzer

Stručný popis: Import a kompletní analýza dat na úrovni účetního 

deníku, propojení na závěrková data, filtrování a 

kontrola dat (pouze s DATEV - AUDIT)

Počet PC

Program:

1 4 990,- 1 4 990,-

2. a každé další PC 990,- 2. a každé další PC 990,-

190,-

190,-

b)  Průběžná platba pravidelných měsíčních poplatků (např. formou čtvrtletní fakturace)

Stručný popis: Statistické metody při plánování, výběru zpracování 

a hodnocení vzorků - Compliance test, výběr 

charakteristik, hodnotový výběr, M.U.S.

Počet PC Cena licence

Všechny obchodní případy se řídí aktuálními VOP společnosti DATEV.cz s.r.o., které jsou k nahlédnutí  na adrese: www.datev.cz/vop.v Kč bez DPH

Cena ročního upgrade (maintenance) pro druhý a každý další kalendářní rok užívání programu je stanovena na 30% z výše uvedených

cen při zakoupení licence. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

b)  Průběžná platba pravidelných měsíčních poplatků

1 1

2. a každé další PC 2. a každé další PC

190,-

DATEV eG, odštěpný závod  4 Platnost od 1.1.2023



   Software a služby pro daňové poradenství a audit

nebo

auditorská dokumentace (ROA)

Počet PC Cena licence Počet PC

Speciální sada vzorových vzájemně provázaných 

předloh pro zpracování DPPO a souvisejících příloh  

(pouze s prog. DATEV - AUDIT)

Současně obsahuje přílohu k účetní závěrce

Speciální sada vzorových vzájemně provázaných 

předloh respektující ISA standardy (pouze s prog. 

DATEV - AUDIT)

5 990,-1

Program:

Stručný popis:

a Tax Prepare

DATEV - Dokumentace DP 

Doplňkové sady vzor. dokumentů

a)  Jednorázová úhrada ceny

Počet PC

Program: DATEV - Rizikově orientovaná 

Počet PC

 DATEV - ROA 
 DATEV - Dokumentace DP a Tax 

Program: DATEV - Dokumentace DP 

Cena licence

Prepare

Cena licence

Programy lze získat dvěma způsoby:

1

2. a každé další PC

Cena licence

v Kč bez DPH

190,-

90,-2. a každé další PC

1

Stručný popis:

290,-

190,-

v Kč bez DPH

DATEV - Rizikově orientovaná 

1

auditorská dokumentace (ROA)

Stručný popis: Speciální sada vzorových vzájemně provázaných 

předloh respektující ISA standardy (pouze s prog. 

DATEV - AUDIT)

v Kč bez DPH

Program:

a)  Jednorázová úhrada ceny + platba upgrade (stanovena z pořizovací ceny, a to od následujícího roku po koupi)

Cena ročního upgrade (maintenance) pro druhý a každý další kalendářní rok užívání programu je stanovena na 30% z výše uvedených

cen při zakoupení licence. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

b)  Průběžná platba pravidelných měsíčních poplatků

Současně obsahuje přílohu k účetní závěrce

b)  Průběžná platba pravidelných měsíčních poplatků (např. formou čtvrtletní fakturace)

2. a každé další PC 2 990,-

a Tax Prepare

Stručný popis: Speciální sada vzorových vzájemně provázaných 

předloh pro zpracování DPPO a souvisejících příloh  

(pouze s prog. DATEV - AUDIT)

v Kč bez DPH

2. a každé další PC 1 990,-

9 890,-

DATEV eG, odštěpný závod  5 Platnost od 1.1.2023



   Software a služby pro daňové poradenství a audit

nebo

1)  Mimořádná sleva z ceny je poskytována členům KDP ČR jen na 

pořízení licence

Stručný popis: Vedení auditu a jeho spisu dle vzorových či 

individuálních manuálů, sestavování výkazů, 

sledování změn 

Stručný popis: Import prvotních účetních zápisů z různých 

programů, jejich kontrola, filtrování, opravy, 

sestavování výkazů

Mimoř. slevy:  Členové KDP ČR 1) 25%

Počet PC Cena licence Počet PC Cena licence

v Kč bez DPH v Kč bez DPH

DATEV - AUDIT
DATEV - BALANCE

a)  Jednorázová úhrada ceny

Program: DATEV - AUDIT Program: DATEV - BALANCE

b)  Průběžná platba pravidelných měsíčních poplatků (např. formou čtvrtletní fakturace)

1 29 990,- 1 19 990,-

Programy lze získat dvěma způsoby:

a)  Jednorázová úhrada ceny + platba upgrade (stanovena z pořizovací ceny, a to od následujícího roku po koupi)

Počet PC Cena licence Počet PC Cena licence

490,-

v Kč bez DPH

990,-

2. a každé další PC

1 1

v Kč bez DPH

690,-

2. a každé další PC 390,-

Import prvotních účetních zápisů z různých 

programů, jejich kontrola, filtrování, opravy, 

sestavování výkazů

2. a každé další PC 4 990,- 2. a každé další PC 3 990,-

Program: DATEV - AUDIT Program:

Stručný popis: Vedení auditu a jeho spisu dle vzorových či 

individuálních manuálů, sestavování výkazů, 

sledování změn 

Stručný popis:

b)  Průběžná platba pravidelných měsíčních poplatků

Cena ročního upgrade (maintenance) pro druhý a každý další kalendářní rok užívání programu je stanovena na 30% z výše uvedených

cen při zakoupení licence. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

DATEV - BALANCE

DATEV eG, odštěpný závod  6 Platnost od 1.1.2023



   Software a služby pro daňové poradenství a audit

Ceník služeb Ceník publikací

 

4)

6)

7)

8)

9)

Uživatelská příručka 

k programu na

CD/DVD – objednaná nad 

rámec inst. sady

dle 

program

u 

kus 590,-

Označení
Číslo 

výrobku
Jednotka

Cena v Kč 

bez DPH

Uživatelská příručka 

k programu na

CD/DVD – obsažená 

v instalační sadě

dle 

program

u 

kus
v ceně 

programu

330,-

12,-

Cena platí pro členy KDP ČR a KA ČR

hodina45 210
Čas osoby strávený na 

cestě 7)

Jízdné osobního 

automobilu 7)

1 450,-

Hromadné školení 

k jednotl. programům 

DATEV 6)

Telefonické a on-line 

poradenství a konzultace, 

on-line instalace programů 
9)

1 450,-

hodina

hodina45 300

Osobní poradenství a 

konzultace k programům 8)

Instalace programů 6),8)

45 100 hodina 1 150,-

45 000

Číslo 

výrobku
Jednotka

1 den 8 850,-

1 účastník 800,-

Cena v Kč 

bez DPH

40 000

40 001

45 200 km

Označení

Indiv. školení k jednotl.

programům DATEV 6)

Služby
Publikace

První instalace programů a hromadné či individuální školení jsou

obvykle již obsaženy v pravidelném měsíčním poplatku a neúčtují

se samostatně. Školení se pořádají vždy pro cca patnáct účastníků

v jednom dni.

Účtuje se vzdálenost a strávený čas osoby na cestě tam i zpět ze

sídla společnosti DATEV eG, odštěpný závod v Brně do místa

poskytování poradenství, konzultací, školení atd.

Za účtovanou jednotku se považuje každá započatá půlhodina.

Za účtovanou jednotku se považuje každá započatá čtvrthodina.

DATEV eG, odštěpný závod  7 Platnost od 1.1.2023



DATEV eG, odštěpný závod

Vlněna 5

602 00  Brno

DIČ: CZ686006184

Telefon: +420 541 428 911

E-mail: info@datev.cz

Internet: www.datev.cz


